
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 
22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Nr.  

354 

454 

520 

494 

159 
86 

921 

277 

714 

727 

956 

214 

682 

119 

90 

116 

342 

437 

424 

280 

594 
747 

273 

745 

134 

577 

441 

854 

860 

950 

Namn  

Viking Lindström 

Liam Hanström 

Edvin Hagman 

André Högberg 

Kewin Palmér 
Noa Björkeng 

Jesper Gangfors 

Eddie Lind 

Oscar Brix 

Marcus Gredinger 

Pontus Lindblad 

Lucas Eriksson 

Arvid Stjärnås 

Hampus Lindgren 

Mattias Cöster 

Albin Werkander 

Måns Oldenburg 

David Floria 

Albin Lundbäck 

William Davidsson 

Måns Hermansson 
Ville Fredin 

Philip Dybeck 

Oscar Lindskog 

Jakob Hellkvist 

Joakim Westerlund 

Robin Flodberg 

Liam Hedung 

Erik Fundell 

Gustav Öfverberg 

Klubb  

MK Orion 

Anderslövs MK 

Falköpings MK 

Falköpings MK 

Hallsbergs MK 
Västerås MK 

SMK Eksjö MC & US 

Uppsala MK 

MX Hedeland 

MK Orion 

Haninge MK 

Östhammars MK 

Värmdö MK 

Uppsala MK 

SMK Östgöta MC-Förening 

Gotlands MF:s Motorcykelklubb 

SMK Södermanland 

Upplands Väsby MK 

Strängnäs AMS 

Getinge MK 

Hisingens MK 
Ljusdals MK 

Göta MS 

Huskvarna MK 

Rödeby CK 

SMK Södermanland 

Västerås MK 

Göta MS 

SMK Gävle 

Tibro MK 

Total Tid  

25:15.831 

25:29.371 

25:31.778 

25:33.067 

26:05.336 
26:06.528 

26:11.113 

26:13.524 

26:23.627 

26:34.478 

26:48.667 

26:49.058 

27:22.067 

25:18.111 

25:20.028 

25:30.776 

25:39.071 

25:48.051 

25:58.049 

26:01.245 

26:03.466 
26:06.391 

26:13.266 

26:18.320 

26:40.907 

26:45.895 

27:31.021 

27:35.338 

5:12.787 

diff  

13.540 

15.947 

17.236 

49.505 
50.697 

55.282 

57.693 

1:07.796 

1:18.647 

1:32.836 

1:33.227 

2:06.236 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 
1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

11 Varv 

Varv  

13 

13 

13 

13 

13 
13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 
12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

2 

Poäng  

25 

22 

20 

18 

16 
15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Bästa Tid  

1:53.458 

1:54.244 

1:55.436 

1:55.508 

1:58.241 
1:56.049 

1:58.343 

1:57.643 

1:58.480 

1:57.208 

2:00.345 

2:00.056 

1:59.019 

2:00.172 

2:03.005 

2:04.575 

2:04.211 

1:58.925 

2:06.152 

2:05.795 

2:05.077 
2:06.290 

2:06.199 

2:07.509 

2:06.858 

2:09.502 

2:10.036 

2:09.074 

2:14.767 

På Varv  

5 

2 

12 

5 

6 
11 

4 

7 

8 

5 

3 

12 

3 

8 

9 

8 

6 

4 

11 

4 

12 
4 

3 

10 

4 

8 

3 

5 

1 

0 

Klass  

JSM Open MX1 

JSM Open MX1 

JSM Open MX1 

JSM Open MX2 

JSM Open MX1 
JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX1 

JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX1 

JSM Open MX1 

JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX2 
JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX1 

JSM Open MX2 

JSM Open MX2 

JSM Open MX1 

JSM Open MX2 

Lic  

E 

E 

E 

E 

E 
E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

J 

S 

E 

J 

E 

J 
J 

J 

E 

J 

S 

J 

J 

J 

E 

IDSvemoTA  

18271 

15116 

10264 

14449 

19147 
14876 

9421 

16697 

217283 

15654 

11704 

86417 

15113 

96875 

53688 

44810 

9000 

13825 

88816 

16123 

97937 
68352 

124790 

35957 

53677 

37458 

101936 

97539 

39360 

16029 

Fabrikat  

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 
Honda 

Yamaha 

Honda 

Husqvarna 

Kawasaki 

Kawasaki 

GasGas 

Yamaha 

GasGas 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Kawasaki 

Husqvarna 
KTM 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

Kommentar  Team  

Absolut MX 

Motostar Racing 

Speedequipment Racing Sport 

MOS Honda Racing 

Forsell Motor Racing Team 

Absolut MX 

Team ATV Racing 

Team Bloms MX Racing 

OC1 Racing Team 

Team ATV Racing 

Absolut MX 

JWRMXSTORE 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-08-13 18:24:30 

Chef för Tidtagning & Varvräkning  
Tävlingsledning  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: JR-Systems 

MXSM/JSM/USM/Svemo Cup - Göta MS 
JSM Open 

JSM Open - Heat 2 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  17:52:44 

Nya Pepparoten 1,612 Km 

2022-08-13 17:35 


